TÒA ÁN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
HỘI ĐỒNG THI ĐUA -  KHEN THƯỞNG

TAND HAI CẮP TỈNH ĐẮK LẤK

 ̂ Số:75ỷ2017/TA-TĐKT
V/v Lấy ý kiến góp ý dự thảo Quy chế

Thi tuyển, xét tặng danh hiệu “Thư ký giỏi”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do — Hạnh phúc

ĐắkLắk, ngày 24tháng 02 2017

Kính gửi:
- Chánh các Tòa, Trưởng các phòng nghiệp vụ thuộc Tòa án nhân dân

tỉnh Đắk Lắk;
- Chánh án TAND các huyện, thị xã Buôn Hồ và Tp. Buôn Ma Thuột.

Nhằm nâng cao hiệu quả, chất lượng công tác chuyên môn và công tác Thi
đua, Khen thưởng của hệ thống Tòa án nhân dân hai cấp tỉnh Đắk Lắk, đặc biệt là
nâng cao trình độ chuyên môn, bản lĩnh chính trị, nghề nghiệp của đội ngũ cán bộ,
công chức của Tòa án nhân dân; phát huy tài năng, sáng tạo, trí tuệ, sức mạnh; nhân
tố con người để đổi mới công tác Thi đua, Khen thưởng và đưa phong trào thi đua
yêu nước lên một tầm cao mới.

Hội đồng Thi đua -  Khen thưởng Tòa án nhân dân hai cấp tỉnh Đắk Lắk xây
dựng dự thảo Quy chế thi tuyển danh hiệu “Thư ký giỏi”, yêu cầu Chánh các Tòa,
Trưởng các phòng nghiệp vụ thuộc Tòa án nhân dân tỉnh; Chánh án Tòa án nhân dân
các huyện, thị xã Buôn Hồ và Tp. Buôn Ma Thuột triển khai đóng góp ý kiến bằng
văn bản hoặc đóng góp ý kiến trực tiến vào bản dự thảo gửi đồng chí Lê Thị Thế,
Tòa án nhân dân tỉnh Đắk Lắk (Địa chỉ: số 04 đường Lê Duẩn, thành phố Buôn Ma
Thuột, tỉnh Đắk Lắk, số điện thoại: 05003.852.316 & 0977.489.463) hoặc gửi vào
Mail: Lethetanky@gmail.com trước ngày 10/3/2017 để Hội đồng Thi đua, Khen
thưởng Tòa án nhân dân hai cấp tỉnh Đắk Lắk tổng họp, xây dựng, hoàn thiện Quy
chế.

Yêu cầu các đồng chí triển khai thực hiện nghiêm túc. Đơn vị nào không
triển khai thực hiện nghiêm túc, Hội đồng Thi đua, Khen thưởng sẽ xem xét, hạ mức
khen thưởng trong năm công tác.

TM. HỘI ĐỒNG THI ĐUA - KHEN THƯỞNG
* _____ X __  ____ ______  Ị _________  •£, __Nơi n

Như trên;
Lưu TĐKT.

TAND HAI CẤP TỈNH ĐẮK LẮK
TỊCH

guyễn Duy Hữu

mailto:Lethetanky@gmail.com